
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 186 del 19/07/2017    

Repertorio Generale n. 524  del 19/07/2017 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N 67 DEL 13 GIUGNO 2017 PER ACQUISTO N 1000 
MODELLI MINUTE CARTE IDENTITÀ CARTACEE DALLA DITTA ANDROMEDA 
INFORMATICA PER UN IMPORTO DI EURO 500,20. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

I SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 186 del 19/07/2017   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N 67 DEL 13 GIUGNO 2017 PER ACQUISTO N 
1000 MODELLI MINUTE CARTE IDENTITÀ CARTACEE DALLA DITTA 
ANDROMEDA INFORMATICA PER UN IMPORTO DI EURO 500,20. 

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 6 del 07/06/2017 con la quale, è stato assunto 
l’impegno di spesa di € 500,20 per l’acquisto n. 1000 modelli minute carte di identità cartacee dalla 
Ditta Andromeda Informatica S.r.L. Via Del Progresso 38/1, 20125 Milano P.IVA 03018230155 
per continuare l’emissione delle stesse.

VISTA la fattura elettronica n. 67 del 13/06/2017 della ditta sopra citata con la quale si richiede il 
pagamento della somma totale di € 500,20, quale compenso contrattualmente pattuito;

DATO ATTO che la suddetta spesa risulta impegnata nel bilancio corrente esercizio al Cod. 1 107 
1.3 Imp. 408/17;

RITENUTO di dover procedere, alla liquidazione della somma di € 500,20, a favore della ditta 
sopracitata;

VISTI:

· D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

copia informatica per consultazione



· il Bilancio di previsione corrente esercizio, in corso di formazione;

· il vigente Regolamento di contabilità;

· lo Statuto dell’Ente;

· l’ordinamento amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia;

· il DURC

· il CIG n. Z881E75E02

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di liquidare, la fattura n. 67 del 13/06/2017 pari a € 500,20 IVA compresa, per la fornitura di n. 
1.000 minuti di cui all’oggetto.

2. Di liquidare la somma pari ad € 410,00 in favore della ditta Andromeda Informatica S.r.L. Via 
Del  Progresso  38/1,  20125  Milano  P.IVA  03018230155sul  conto  dedicato:  Bancoposta  Poste 
Italiane IT75J0760101600000013721204.

3. Di versare all’erario l’imposta  sul valore aggiunto pari  a €.  90,20 che è stata addebitata  dal 
fornitore ai sensi dell’ex art.17-ter DPR n. 633/72 scissione dei pagamenti D.M. del 23/01/2015.

4. Dare  atto  che  la  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  risulta  impegnata  ai  sensi 
dell’art.183, comma 2, lett.c) del D.Lgs. n°267/2000, al Cod.1 107 1.3 Imp 408/17.

5. Di trasmettere il presente provvedimento alla Ragioneria Generale per l’emissione del relativo 
mandato di pagamento sul conto dedicato allegato alla presente.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

Determina N. 186 del 19/07/2017

Oggetto:   LIQUIDAZIONE FATTURA N 67 DEL 13 GIUGNO 2017 PER ACQUISTO N 1000 MODELLI MINUTE 
CARTE IDENTITÀ CARTACEE DALLA DITTA ANDROMEDA INFORMATICA PER UN IMPORTO DI EURO 
500,20. 

Registrazione Albo on-line n. 1005/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/07/2017 al 03/08/2017

Taormina li, 10/08/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


